
UCHWAŁA NR XXXV/775/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzeń przysługujących rodzinom zastepczym zawodowym, 
rodzinom zastepczym zawodowym pełniącym funkcję pogotowia rodzinnego oraz osobom prowadzącym  

rodzinny dom dziecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r.,  poz. 1875 z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.), art. 85 ust. 1 i 2, 
art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 697 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Podnieść wysokość wynagrodzenia określonego w art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 697 z późn. zm.) 
w następujący sposób:

1) rodzinie zastępczej zawodowej oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje wynagrodzenie 
nie niższe niż kwota 2500,00 zł miesięcznie;

2) rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego przysługuje wynagrodzenie 
nie niższe niż kwota 3100,00 zł miesięcznie.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/503/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzeń przysługujących rodzinom zastępczym zawodowym, 
osobom prowadzącym rodzinny dom dziecka, rodzinom zastępczym pełniącym funkcję pogotowia rodzinnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 28852DBD-0E5F-48C2-A031-4CBDCFEAF3E7. Podpisany Strona 1




